センターだより第 5号

令和 5年 7月 4日

医療施設長 様

鹿児島市医師会臨床検査センター

センター長 上ノ町 仁

検査内容変更のお知らせ

日頃より当臨床検査センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、外部委託先の株式会社エスアールエルより、下記の検査項目において検査内容変

更の案内がありましたのでお知らせいたします。

該当する検査項目をご依頼いただく際はご確認ください。

今後とも当検査センターをご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■ 実 施 日   2023 年 7 月 3 日（月）ご依頼分より

■変更内容一覧

検査項目・コード 変更内容 新 現

遊離HCG-β（CLIA）

（HCG-βサブユニット）

2545000（5852）

項目コード 変更はありません 2545000（5852）

検査方法 変更はありません CLIA

単位 変更はありません ng/mL

基準値 （血清）1.00未満 （血清）0.28未満

報告範囲

1.00未満、

1.00～199、

200以上

0.28未満

0.28～199

200以上

JLAC10 変更はありません 4F090-0000-023-051